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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91425027V

2. Data e Regjistrimit 25/02/2009
3. Emri i Subjektit ALBANIA MARKETING SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/200931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri, Nr.31, Pallati Hekla, 
Kati 10 
12.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 12.300,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie e sherbimeve te marketingut shoqerive te 

administrimit publike per t"i lejuar ato te ndertojne e te 
ruajne marredhenie personale me klientet e tyre permes 
perdorimit te llojeve te komunikimit gjate ciklit te jetes se 
klientit.Sigurimi i kuotave te reja te tregut(sig. i 
klientit).Ruajtja e klienteles ekzistuese.Zhvillimin e vleres 
baze te klientit. .Formacioni marketing.Figuracioni i 
sherbimeve,apikime statistikore,ekonometrike, informatike 
me treg.te software-ve e hardware-ve. Organizimi dhe 
realizimi i kurseve te trajnimit ne lidhje me gjuhen italiane 
dhe angleze te kandidateve per punesim per shoqerine.
Diego Pisa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2012                Deri: 31/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e meposhtme do te ushtrohen me firme te 
perbashket te dy prej) administratoreve: Te paguaje 
kambiale, xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, kambiale 
dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te hollash me poste te 
pagueshme ne pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik 
; te çele llogari rrjedhese bankare, te kryeje terheqje parash, 
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te jape dispozita te pageses, te firmose çeqe qe tc kene vlere 
tek keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e 
besueshmerise se atij momenti (overcover),te verifikoje keto 
llogari rrjedhese dhe re miratoje logarine; te nenshkruaje 
komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe 
borxhit. ne llogari rrjedhese dhe ekstarakte periodike te 
llogarive rrjedhese per vartesit e shoqerise per shumat e 
depozituara prane saj; te ndertoje, te perfundoje dhe te 
administroje marredhenie bankare, duke rene dakort mbi 
afatet dhe kushtet.
Migena Merkoçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2012                Deri: 31/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e meposhtme do te ushtrohen me firme te 
perbashket te dy prej) administratoreve: Te paguaje 
kambiale, xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, kambiale 
dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te hollash me poste te 
pagueshme ne pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik 
; te çele llogari rrjedhese bankare, te kryeje terheqje parash, 
te jape dispozita te pageses, te firmose çeqe qe tc kene vlere 
tek keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e 
besueshmerise se atij momenti (overcover),te verifikoje keto 
llogari rrjedhese dhe re miratoje logarine; te nenshkruaje 
komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe 
borxhit. ne llogari rrjedhese dhe ekstarakte periodike te 
llogarive rrjedhese per vartesit e shoqerise per shumat e 
depozituara prane saj; te ndertoje, te perfundoje dhe te 
administroje marredhenie bankare, duke rene dakort mbi 
afatet dhe kushtet.
TELEPERFORMANCE SE
               Para: 12.300.000,00                Natyre: 
12.300,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjia Nr.3, Rruga Egnatia, Kristal 
Tower, Durres Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr.5, Rruga 349, Pallati me Nr.Pasurie 3/132+1-37, ZK 
8270, Apartamenti Nr.37 Tirane Tirane  TIRANE Blvd. 
Deshmoret e Kombit, Godina Kullat Binjake, kati 3, Pasuri 
nr. 3/239+2-N31/2, ZK 8270, V. 84, F. 227 Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga Iliria, Km. 12.6, Ndertesa Nr. 32 Shkoder 
Shkoder  SHKODER Rr.Gjuhadol, pasuri Nr.4/500, Vol 20, 
Faqe 186, dhe pasuri Nr. 4/501, Vol 20, Faqe 187 Tirane 
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Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. E Kavajes, 
Godina polifunksionale (qender tregtare, kinema, ambiente 
administrative) (ish kinema Millenium), kati i 2, 3, 4 dhe 5 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 28 
Nentori, Godina TID Tower 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA MARKETING SERVICE
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  
Të Tjera: Vazhdim i nenit 2 te statutit (objektit) :Analizimin 
ne menyre ekonomike te mardhenieve (manaxhim i vleres se 
klientit).Konsulenca marketing ne menyre te veçante ne 
lidhje me konsulencen per drejtimin e qendrave te kontaktit

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222477-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249389-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.3, Rruga Egnatia, Kristal Tower, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Punetoreve, Godine Kati 3, prane 2 Kullave te Parlamentit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821134-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.06.2012 te ortakut te vetem per 
riemerimin e administratoreve te shoqerise dhe percaktimin e kompetencave te tyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Deelchand Jeeha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2009")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Deelchand Jeeha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D80DB-7BEB-4F74-ACBF-3005227A278B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07017C12-9707-4D3A-8E55-77CD78CBFDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF7BB77-54A6-48E5-906E-8A8E0679F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F13FA1-DA58-46F4-9A04-DAA2CA441281
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Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("25/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Deelchand Jeeha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kompetencat e meposhtme do 
te ushtrohen me firme te perbashket te dy prej  administratoreve: Te paguaje kambiale, 
xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, kambiale dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te 
hollash me poste te pagueshme ne pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik ; te çele 
llogari rrjedhese bankare, te kryeje terheqje parash, te jape dispozita te pageses, te 
firmose çeqe qe te kene vlere tek keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e 
besueshmerise se atij momenti (overcover),")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diego Pisa")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2009")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diego Pisa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("25/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diego Pisa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kompetencat e meposhtme do 
te ushtrohen me firme te perbashket te dy prej) administratoreve: Te paguaje kambiale, 
xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, kambiale dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te 
hollash me poste te pagueshme ne pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik ; te çele 
llogari rrjedhese bankare, te kryeje terheqje parash, te jape dispozita te pageses, te 
firmose çeqe qe tc kene vlere tek keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e 
besueshmerise se atij momenti (overcover), te verifikoje keto llogari rrjedhese dhe re 
miratoje logarine;  te nenshkruaje komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe 
borxhit. ne llogari rrjedhese dhe ekstarakte periodike te llogarive rrjedhese per vartesit e 
shoqerise per shumat e depozituara prane saj;  te ndertoje, te perfundoje dhe te 
administroje marredhenie bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe kushtet.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2009")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("25/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("te verifikoje keto llogari 
rrjedhese dhe re miratoje logarine;  te nenshkruaje komunikimet e bankes mbi krverjen 
e akreditimit dhe borxhit. ne llogari rrjedhese dhe ekstarakte periodike te llogarive 
rrjedhese per vartesit e shoqerise per shumat e depozituara prane saj;  te ndertoje, te 
perfundoje dhe te administroje marredhenie bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe 
kushtet.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-916884-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve te shoqerise, date: 
20.10.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BDF06-207A-4E82-AC43-3F389977F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BDF06-207A-4E82-AC43-3F389977F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBFF228-4614-407A-852D-C2F61CE03419
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Punetoreve, Godine Kati 3, prane 2 Kullave te Parlamentit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545498-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.07.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.2, Lokali Nr.2, Kati I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663175-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663216-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.09.2014, ku u vendos: Hapja dhe 
mbyllja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Mihal Grameno, godina nr.64;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E03FC7-75EF-49F8-998A-04AD76EEEB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E03FC7-75EF-49F8-998A-04AD76EEEB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC23DE1A-D9C8-4207-9D7F-D3A07BFB34B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2900E271-99F4-4DBA-8E80-151AC2933E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6985FDDE-0B42-4F2D-BB87-595DF2E0406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777ED1F3-4C65-4F1F-8BBE-1E98BE3E15C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD01339-E47B-4DBA-8862-2E197F0B44C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD01339-E47B-4DBA-8862-2E197F0B44C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267279A0-6D33-4CD1-8553-34BCACDF31F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742277A-5B03-4BD6-8563-AD03601E14FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58F8827-1931-43B3-8C14-C72A0145EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD500BFA-C6D7-4B5D-B6FC-CE2349353A4E
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Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.2, Lokali Nr.2, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670046-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 10.10.2014, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 349, Pallati me Nr.Pasurie 3/132+1-37, ZK 8270, 
Apartamenti Nr.37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Mihal Grameno, godina nr.64;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805631-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873830-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 15.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 28 Nentori, Godina TID Tower;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139596F0-D597-4312-8E03-6F7F842BED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139596F0-D597-4312-8E03-6F7F842BED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C95944-79E3-432E-B4FC-948C04B02F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E58925-C03B-4494-A369-217031B74CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5CB82F-E36F-4E7C-A224-F93EE8FB93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5CB82F-E36F-4E7C-A224-F93EE8FB93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF5622-EE9E-48D9-89F6-BECD588112DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34488DCB-769F-4530-8EA9-FF602BD6C5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B20471-127F-4BBF-B376-56A0828CE3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B20471-127F-4BBF-B376-56A0828CE3A9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117450-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708499-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
16.05.2016, ku është vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Km. 12.6, Ndertesa Nr. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714561-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346405-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC37D1-C82B-4B2C-8B50-B9B8B00CDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA143ACA-290A-4727-9757-5405104BFBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEABE15D-05E1-4522-AE98-BB5F4D159030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818FA1E-3C61-4685-ACAA-56373A9C6916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818FA1E-3C61-4685-ACAA-56373A9C6916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B06BF-70D5-4A28-8C51-BAABE90F8916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F3C5A-346C-4F93-9627-019044C35F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10831D4A-D0E0-4434-B8CF-30181116C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D63934-A79D-46AA-9C36-6088EC4C0F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2399254-47CB-4E3A-A0B2-D029C371463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DE4D1C-054F-45FB-A0B8-DE505E2DE7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E58D07B-E540-4C85-88E6-A66AA82DE4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DA83AB-B4AF-48C2-B464-CBFC7FD1E9F2
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Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349738-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administrtaoreve te shoqerise Migena Merkoçi, Diego Pisa 
dhe Deelchand Jeeha. Depozitimi i vendimit te administratoreve te shoqerise, date 
20.06.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e Kryetarit te perhershem te mbledhjeve te 
administratoreve te shoqerise Deelchand Jeeha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2017")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diego Pisa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2017")            u be              ("20/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Deelchand Jeeha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2017")            u be              ("20/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419187-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. E Kavajes, Godina polifunksionale (qender tregtare, 
kinema, ambiente administrative) (ish kinema Millenium), kati i 2 dhe i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607476-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91403AA4-9DCF-48FA-9A65-E39B995CC49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4322D-D88B-4065-A4CB-B976F1AE9F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4322D-D88B-4065-A4CB-B976F1AE9F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E5B0E3-5DD6-47D8-BA72-BE8D70FE46B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB576A1-A5EB-4152-9828-CCC6B8E687B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56803D1-9E21-420B-A4B6-54D06D1E08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56803D1-9E21-420B-A4B6-54D06D1E08B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6845FA7A-9B50-4D6C-B393-D85EC1ED3FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD534BCD-DC9F-4F15-A875-36225CE1227E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-712945-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 14.02.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 100%te kuotave te shoqerise te zoteruara nga shoqeria Albania 
Investment Holdings ne favor te shoqerise TELEPERFORMANCE SE.   Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave 20.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TELEPERFORMANCE SE")                      Numri i 
aksioneve "12.300,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"12.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albania Investment Holdings")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945170-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6703DB-2986-4967-A26E-38B488343090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563F199F-B29B-4CEB-8971-A7906B7839F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD5812E-BBE0-4D41-98CD-EC09DBBCC2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F007B5D2-338D-4809-BFD3-F2D40575885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE25924E-8CF1-4BDD-9F27-0331021148E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5762E-EA7E-4803-A402-21285CD0880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D3D51-EC6D-4C9E-99CC-96D1B853F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D3D51-EC6D-4C9E-99CC-96D1B853F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B480276-4839-44B0-94E9-CE6F59CE6FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDF3AD1-361F-4306-881F-E4A26DAB1A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDC1EB-814B-44D9-B94C-B741DB1DB499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AABA0C-2C61-4EB4-8055-BA9B282005A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBAE5B7-EDEE-4A78-8D28-4D01C555AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBAE5B7-EDEE-4A78-8D28-4D01C555AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E147F1-8DD8-4FEF-922B-5D81D95DDC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A82EE7-AE82-4B1E-85AF-CB02F5CB4144
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05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963065-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.09.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Dhenie e sherbimeve te marketingut shoqerive te administrimit 
publike per t"i lejuar ato te ndertojne e te ruajne marredhenie personale me klientet e tyre 
permes perdorimit te llojeve te komunikimit gjate ciklit te jetes se klientit.Sigurimi i 
kuotave te reja te tregut(sig. i klientit).Ruajtja e klienteles ekzistuese.Zhvillimin e vleres 
baze te klientit. .Formacioni marketing.Figuracioni i sherbimeve,apikime 
statistikore,ekonometrike, informatike me treg.te software-ve e hardware-ve.")          u be            
("Dhenie e sherbimeve te marketingut shoqerive te administrimit publike per t"i 
lejuar ato te ndertojne e te ruajne marredhenie personale me klientet e tyre permes 
perdorimit te llojeve te komunikimit gjate ciklit te jetes se klientit.Sigurimi i kuotave 
te reja te tregut(sig. i klientit).Ruajtja e klienteles ekzistuese.Zhvillimin e vleres baze 
te klientit. .Formacioni marketing.Figuracioni i sherbimeve,apikime 
statistikore,ekonometrike, informatike me treg.te software-ve e hardware-ve. 
Organizimi dhe realizimi i kurseve te trajnimit ne lidhje me gjuhen italiane dhe 
angleze te kandidateve per punesim per shoqerine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204427-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.05.2019  ku është vendosur: 
Miratimi i shpërndarjes së pjesshme të shumës së rezervave të tjera të shoqërisë, 
përaktësisht në vlerën 1,500,000 Euro te ortaku i vetëm i shoqërisë Teleperformance SE, 
pas zbritjes dhe pagesës në llogarinë e Zyrës së Tatimeve dhe Taksës mbi didvidendin të 
barabartë me 5% të shumës së sipërpermendur, në përputhje me Marrëveshjen ndërmjet 
qeverisë së Republikës së Shqipërisë dhe qeverisë së Republikës së Francës për evitimin e 
tatimit të dyfishtë përsa i përket tatimit mbi të ardhurat dhe kapitalit e evazionit fiscal, neni 
10/2/a

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297490-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0CDDA-A5C1-48FA-BB95-1A9413A0224E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE0CD4-E3F8-4DC2-8FE2-8900BA1599FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE0CD4-E3F8-4DC2-8FE2-8900BA1599FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5812200-AAC5-4ECF-BA89-97F1F193C2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A998B857-4349-40F3-9779-0D38BFCEE784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD842F-A586-4E6E-B843-8BE754253E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD842F-A586-4E6E-B843-8BE754253E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D96C9D2-CC8D-44EA-8E19-FD1E425E8501
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Lista e Dokumenteve:
+Pasqyra e pozicionit financiar_AMS.xlsx
+Miratim bilanci AMS.pdf
+Pasqyra FMM Indirekte_AMS.xlsx
Raport 2018_AMS.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf
+PASH sipas natyres_AMS.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
+Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357798-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. E Kavajes, Godina polifunksionale (qender tregtare, 
kinema, ambiente administrative) (ish kinema Millenium), kati i 2, 3, 4 dhe 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rr. E Kavajes, Godina polifunksionale (qender tregtare, kinema, 
ambiente administrative) (ish kinema Millenium), kati i 2 dhe i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659473-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
+Pasqyra FMM Indirekte_AMS_2019.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise AMS_2019.pdf
Gjobe bilanci_2019.pdf
Pasqyra financiare_AMS 2019.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem AMS_2019.pdf
Vendim TP.pdf
+Pasqyra e ndryshimeve  kapitalet e veta_2019.xlsx
+Pasqyra e pozicionit financiar_AMS_2019.xlsx
+PASH sipas natyres_AMS_2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B80117-4948-478B-B293-31B86A2E904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3F4A2B-0665-43E5-8BF6-DA8F0E92411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BE1F3B-0A28-4541-9EEA-60F8D6C3EBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F303562F-2926-4799-A262-B3A397E018CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977F0512-261B-4DA1-B1CA-B51A4BE2C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F48E109-DCE5-43E7-9754-EB8D3C4BFA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1267D0FB-307B-495E-9535-DCE87CFCF9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9ABF27-9947-4CF5-A286-7995E020AFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3115DC2-E777-4083-BFE6-99B51331AC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3115DC2-E777-4083-BFE6-99B51331AC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238F656-9EB0-4660-980E-CF61F8E2A8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E80D25-FC66-4082-83F4-63DFF3549194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F2AB4-F5A2-4DBA-9685-4580C8211904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0099F8F-D4B8-43AB-9010-7D5004DA20A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09C71C-0E72-4CDB-BD29-CAE14760B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CB6A2D-0DF8-470F-A935-7B59F2920D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F9700-AE69-4266-B92F-B99A4052767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5083D04-3D3B-431C-B5E4-D535C3C183ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67E2B3-757A-4542-A013-D4ABB90BDBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB1A403-D9A5-4091-A043-E39E464598E1
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21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834860-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses datë 15.12.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rr.Gjuhadol, pasuri Nr.4/500, Vol 20, Faqe 186, dhe pasuri Nr. 
4/501, Vol 20, Faqe 187;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871609-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise, drejtimit dhe jo financiar 2020_.pdf
Vendim miratim bilanci 2020.pdf
Pagesa AMS.PDF
AMS Audit Report and Financial Statements FY 2020 ALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_AMS_2020 (1).xlsx
Pasqyra FMM Indirekte_AMS_2020 (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve  kapitalet e veta_2020.xlsx
Vertetim _AMS.pdf
Raporti i ecurise, drejtimit dhe jo financiar 2020_.pdf
PASH sipas natyres_AMS_2020.xlsx

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889488-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2022 per riemerimin e 
administartoreve  Migena Merkoçi , Diego Pisa dher largimin e Deelchand Jeeha si 
administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diego Pisa")                      Nga data "25/06/2012             
Ne daten "31/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Diego Pisa")         
eshte larguar administratori:            ("Deelchand Jeeha")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("31/03/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F46087-23C9-44EE-A239-6F879C6A9E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F46087-23C9-44EE-A239-6F879C6A9E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFF8EC0-D723-46A5-BA7A-E3279FB5209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F28CD0F-43FA-4633-8AC2-B8B7579CAEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEE821-E060-4D07-8EA7-B692D6FE14BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34B66E-75E6-4C37-80E4-0FF163085658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1632A49-9306-4825-A209-7F010C6D9A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5C6E8C-3703-43A9-B5A5-8C706CB667CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B2C4A-EF52-48A3-B260-93A9593E7A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECC4F86-A73C-4950-A107-146A1EF521DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F61BFE3-3536-46CB-AEA7-BDBC033753D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765FE3E5-E1C3-419B-9641-200D0867A333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3908F-6966-4747-9BE4-12C67EED455E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972882-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.3068 Prot., date 09.08.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Ensola KUCI, ku është urdhëruar: "Vendosjen e  mases se 
sekuestros mbi aksionet/kuotat e pales debitore, shoqeria  " ALBANIA MARKETING 
SERVICE " sh.p.k. me NIPT- K91425027V, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi."

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974455-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 3092/Prot., datë 11.08.2022, lëshuar 
nga Përmbaruese Gjyqësore Private Ensola Kuçi, protokolluar nga QKB me Nr. 21083 
Prot., datë 12.08.2022, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros mbi aktivet/kuotat 
e palës debitore “ALBANIA MARKETING SERVICE ” shpk me  NUIS (NIPT) 
K91425027V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048001-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2021_AMS_compressed.pdf
K91425027V_12_09_2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise_2021_AMS_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagesa e gjobes.PDF
Raport jo financiar dhe Raport i Drejtimit te brendshem_compressed.pdf
Vendim asambleje_AMS_2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_.xlsx

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099499-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D0803-2AA9-4215-988F-322400332011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFA044-5457-4349-BA23-53FC0E212D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFA044-5457-4349-BA23-53FC0E212D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BAE95-0E6D-4BA8-A49D-F9F3167D5E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC15F21E-241F-4E20-97EA-D7231FCFB76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B09CEB-8387-4709-B94E-016D47AAB607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FFC617-58B5-48AB-9859-7AC3C2CD3A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDC1535-B5A9-4951-9B39-44BCDD2433D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A266D3-65A5-4EAB-95C2-48A78A706267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9CC59-415B-4304-867A-B2AA6F753C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2D7413-E082-4DBB-B119-13BD61F5CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C2646-E158-4EA7-AAC5-1FA548C980FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F2707-3C99-4744-B835-9F868AE00A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBF01D5-3999-4A6F-B147-CFDABA3BCAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1F194-5ADF-404D-8E58-AC86B9556F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3058654-AAB0-4AB7-9F04-D45B53B8F724
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blvd. Deshmoret e Kombit, Godina Kullat Binjake, kati 3, Pasuri nr. 3/239+2-N31/2, 
ZK 8270, V. 84, F. 227;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Merkoçi")                    , 
Competence ishte                      ("te verifikoje keto llogari rrjedhese dhe re miratoje 
logarine;  te nenshkruaje komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe borxhit. 
ne llogari rrjedhese dhe ekstarakte periodike te llogarive rrjedhese per vartesit e 
shoqerise per shumat e depozituara prane saj;  te ndertoje, te perfundoje dhe te 
administroje marredhenie bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe kushtet.  ")            u 
be              ("Kompetencat e meposhtme do te ushtrohen me firme te perbashket te dy 
prej) administratoreve: Te paguaje kambiale, xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, 
kambiale dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te hollash me poste te pagueshme ne 
pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik ; te çele llogari rrjedhese bankare, te 
kryeje terheqje parash, te jape dispozita te pageses, te firmose çeqe qe tc kene vlere tek 
keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e besueshmerise se atij momenti 
(overcover),te verifikoje keto llogari rrjedhese dhe re miratoje logarine; te nenshkruaje 
komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe borxhit. ne llogari rrjedhese dhe 
ekstarakte periodike te llogarive rrjedhese per vartesit e shoqerise per shumat e 
depozituara prane saj; te ndertoje, te perfundoje dhe te administroje marredhenie 
bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe kushtet. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diego Pisa")                    , 
Competence ishte                      ("Kompetencat e meposhtme do te ushtrohen me firme te 
perbashket te dy prej) administratoreve: Te paguaje kambiale, xhiroje, paguaje dhe 
njohe çeqe bankare, kambiale dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te hollash me poste te 
pagueshme ne pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik ; te çele llogari rrjedhese 
bankare, te kryeje terheqje parash, te jape dispozita te pageses, te firmose çeqe qe tc kene 
vlere tek keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e besueshmerise se atij 
momenti (overcover), te verifikoje keto llogari rrjedhese dhe re miratoje logarine;  te 
nenshkruaje komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe borxhit. ne llogari 
rrjedhese dhe ekstarakte periodike te llogarive rrjedhese per vartesit e shoqerise per 
shumat e depozituara prane saj;  te ndertoje, te perfundoje dhe te administroje 
marredhenie bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe kushtet.  ")            u be              
("Kompetencat e meposhtme do te ushtrohen me firme te perbashket te dy prej) 
administratoreve: Te paguaje kambiale, xhiroje, paguaje dhe njohe çeqe bankare, 
kambiale dhe çdo lloj tutulli kredie, dergesa te hollash me poste te pagueshme ne 
pergjithesi prane cdo personi fizik ose juridik ; te çele llogari rrjedhese bankare, te 
kryeje terheqje parash, te jape dispozita te pageses, te firmose çeqe qe tc kene vlere tek 
keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e besueshmerise se atij momenti 
(overcover),te verifikoje keto llogari rrjedhese dhe re miratoje logarine; te nenshkruaje 
komunikimet e bankes mbi krverjen e akreditimit dhe borxhit. ne llogari rrjedhese dhe 
ekstarakte periodike te llogarive rrjedhese per vartesit e shoqerise per shumat e 
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depozituara prane saj; te ndertoje, te perfundoje dhe te administroje marredhenie 
bankare, duke rene dakort mbi afatet dhe kushtet. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100155-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve per emerimin e shoqerise audituese.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182877-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AMSMiratimBilanci.PDF
Raportiidrejtimitdheraportijofinanciar_compressed.pdf
Raportiiecurise_AMS_compressed.pdf
AMSBilanc.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AMSAutorizim.pdf
Vertetimpergjegjesitatimore_AMS.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1636FC-19D1-4297-AEE2-041D3AD9C90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251E265-1C67-4B48-9A02-12A80A683ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F861285B-5525-449B-824C-5C8EB28D543B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4223719-B250-4D6E-A5D5-67248E4B3140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A615F6-1194-4E43-A5A8-EBFE21E818EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BFF433-B238-4567-8090-27CA08C103E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF5D98-A932-48C7-A2C0-984D9FCFF38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D010E386-C7DA-4D7F-A6B0-1D50BB03FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDFC3AF-93DE-48A2-B651-3054F87BF550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A1467B-7CA9-4532-8BDF-4E4323CAEF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FDB791-3F2F-4879-A853-64B18F1080AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F151F10D-3650-4907-B7BF-85676A40C1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BDC2E9-AC7F-494C-9367-A1F4C284B9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B668438E-3395-4D8A-90AA-5A5563EF6C38

